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REFERAT/SAKSLISTE 
 

SAK 1. GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE.  
Styrets forslag til vedtak:  

 

«Innkallingen og den utsendte sakslisten godkjennes.»  

 

Godkjennes. 

 

SAK 2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR.  
Styrets forslag til vedtak:  

 

Sak 2A. Anders Sveinsen velges til dirigent.  

Sak 2B. Inger-Lise Stene-Nilssen velges til sekretær.  

 

Sak 2 C. Følgende velges til å underskrive protokollen (forslag fra plenum):  

 

1.  

 

2.  

 

Sak 2 D. Det framlagte forslag til forretningsorden godkjennes.» (Se vedlegg 1)  

 

SAK 3. GODKJENNING AV FRAMMØTTE REPRESENTANTER  
Styrets forslag til vedtak:  

 

«De frammøtte representantene godkjennes.» 

 

 

SAK 4. BEHANDLING AV ÅRSBERETNING 2013.  
Se vedlegg 2, årsberetning for Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Årsberetning for Torsnes IL-2013 godkjennes."  

 

 

SAK 5. BEHANDLING AV REGNSKAP 2013.  
Se vedlegg 3 med tillegg av revisors rapport. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Det framlagte regnskap for 2013 med revisors rapport godkjennes.»  

 

 



SAK 6. INNKOMNE FORSLAG.  
Det foreligger følgende forslag:  

A: Forslag til kontingentsatser for 2014. 

- Medlemskontingent for familie økes til 650 kr fra dagens 600 kr 

- Medlemskontingent for enkeltmedlem beholdes på 300 kr som i dag 

Styrets motivasjon for økt kontingentsats: 

Idrettslaget har tegnet en lagsforsikring som har en kostnad på 7 kr pr medlem. I tillegg 

ønsker vi å gå over til betaling av medlemskontingent via idrettens egen medlemsside, noe 

som har en kostnad på 14 kr pr medlem. For å dekke inn disse kostnadene er det nødvendig å 

øke medlemskontingenten. 

Styrets forslag til vedtak: 

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag til ny kontingentsats»  

 

Informasjon i tillegg: 

Styret ønsker å øke treningsavgiftene. Dette skal ikke vedtas som en del av økning av 

medlemskontingent, men behandles ifm budsjett for 2014.: 

- Treningsavgift enkeltmedlem økes fra 300 kr til 350 kr, dette gjelder medlemmer som 

deltar på idrettslagets trimaktiviteter, og ikke lag med deltakelse i seriespill 

- Nye satser for medlemmer som deltar på lag påmeldt i seriespill 

o  6-10 år, treningsavgift beholdes på 500 kr som i dag 

o 10-13 år, treningsavgift settes til 750 kr 

o 14 år og eldre, treningsavgift settes til 1000 kr 

A: Forslag til at sykkelgruppe med registrering i Sykkelforbundet legges ned. 

Styrets motivasjon for økt kontingentsats: 

Idrettslaget registrerte en sykkelgruppe i den perioden hvor det var noen medlemmer som 

hadde sykkellisens gjennom idrettslaget. I tillegg registrerte vi en sykkelgruppe med tanke på 

å arrangere et sykkelritt. 

Det er ingen konkrete planer om sykkelritt. I 2014 ingen medlemmer som har ønsket lisens 

gjennom idrettslaget. Ved å gjennomføre dette vil idrettslaget spare 4500 kr i 2015. 

Styrets forslag til vedtak: 

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag om å legge ned sykkelgruppa» 

 

 



SAK 7. IDRETTSLAGETS BUDSJETT 2014  
Se vedlegg 5, styrets forslag til budsjett for hovedkassen Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Det framlagte budsjett for 2014 tas til etterretning.»  

 

SAK 8. VALG.  
Valgkomiteen legger fram følgende innstilling.  

Leder:    Anders Sveinsen (2014) 

Nestleder:   Bjørn Bergh  

Sekretær:  Marie Linden  

Kasserer:   Thomas Rein  

Fotballeder:  Roger Hansen (2014) 

Håndballeder:  Sidsel Iversby (2014)  

Barneidrettsleder:  Camilla Karlsen 

Styremedlem:   Frank Herman H Olsen 

Varamedlem:  Tina Rosenvinge (2014) 

 

Revisor 1:  Espen Eriksen (?) 

Revisor 2:  Freddy Nilsen (?) 

Hus og banekomite:  Åge Engebrecht (?) 

   Freddy Nilsen(?) 

   Andreas Olsen(?) 

   Lasse Svindal(?) 

   Marius Heidenberg(?) 

   Gunnar Stenbakken(?) 

Trimutvalget:  Tina Rosenvinge(?) 

Valgkomite: 

 

Mangler 2 stk i valgkomitèn. En fra håndballgruppa og en fra fotballgruppa skal velges innen  



Vedlegg 1  
til sak 2.D  

 

GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN.  
Idrettslagets forslag til forretningsorden:  

 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. Protokollen føres av den valgte sekretær.  

 

2. Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag, 

som står i sakslisten, settes taletiden til 5 minutter første gang, 3 minutter annen gang og 1 

minutt de påfølgende gangene 

 

Representanter som forlanger ordet til forretningsordenen har ett minutt taletid. Dirigenten har 

rett til å gjøre framlegg om forkortet taletid og framlegg om strek ved de inntegnede talere. 

  

3. Forslag utover de på sakslisten oppsatte saker kan ikke fremmes.  

 

4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak som 

Idrettsrådets lov fastsetter.  

 

5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som blir gjort, med antall stemmer for og 

imot. 

 

                                            

 

 

 



VEDLEGG 2 
                                          

 

 

 

 

 

 

       

 

 

    

  ÅRSBERETNING FOR TORSNES IL 

                 

                 DRIFTSÅRET 2013 

 

 



Årsberetning Torsnes I.L. 2013 

Styrets sammensetning 

Styret i 2013 har bestått av: 

Leder Anders Sveinsen   

Nestleder Bjørn Refsahl   

Sekretær Inger-Lise Stene-Nilssen   

Kasserer Kathrine Magnussen   

Styremedlem Frank Herman H. Olsen   

Varamedlem Tina Rosenvinge   

Hus og Bane Ubesatt   

Barneidrettsansvarlig Ubesatt   

Fotballeder Roger Hansen   

Håndballeder Sidsel Iversby   

       

Andre funksjoner:    

Trimutvalget Tina Rosenvinge   

Valgkomite Elin Andreassen og Freddy Nilsen   
Revisorer  Espen Eriksen og Freddy Nilsen 

Styremøter 
Det har vært avholdt 11 styremøter i 2013. 

Spesielle oppgaver 

Styret har jobbet med flere saker, hvor vi blant annet nevner: 

a) Dommere, håndball: 
Styret har jobbet frem en avtale med Lisleby, Torp og Fredrikstad Ballklubb om håndballdommere. 
Siden vi deltar med tre lag over 11 år denne sesongen måtte vi stille med tre dommere, og siden 
Torsnes ikke har noen egne dommere fikk vi til en avtale med Torfinn Wilhelmsen og Fredrikstad 
Ballklubb. Vi betaler dem for å ordne dommere for oss. Styret regner med å videreføre denne 
ordningen neste sesong. 

b) Nye draktfarger: 
Tidlig denne sesongen erfarte vi at det kunne bli både dyrt og vanskelig å skaffe brune drakter, og det 
er spesielt håndballdrakter som er problemet. Styret var i kontakt med mange andre klubber (5-6 stk) 
som også har brune drakter for å sjekke hvilke erfaringer de har med dette. Alle klubbene har 
problemer med at utvalget er begrenset, og draktene er en del dyrere. 

I et ekstraordinært årsmøte ble det derfor bestemt at draktfargene til Torsnes i fremtiden er 
burgunder, da utvalget for denne fargen er større, og de derfor blir lettere å få tak i til lavere priser. 

c) Grasrotandelen: 
Klubben har fortsatt arbeidet med å verve flere Grasrotandeler og ved utgangen av 2013 har vi 102 
andeler. Hver andel gir laget en ekstra inntekt på ca. 330 kr 

2011 2012 2013 

29.000 kr 32.000 kr 34.000 kr 

 



d) Hus og Bane: 
Åge Engelbrecht har også i år bidratt til å heve standarden på klubbhuset med malearbeider og 
oppussing av flere av skapene i kjelleren.  

Klubben har fått tak i et ventilasjonsanlegg som er tenkt montert opp og skal dekke 
ventilasjonsbehovet i kjelleren. Sluttmontasje gjenstår fortsatt. 

I 2013 har Erling Hansen hjulpet til med å skifte kledning på deler av klubbhuset. Arbeidet vil 
fortsette i 2014, hvor resten av kledning på den gamle delen av klubbhuset skal skiftes.  

Det har vært bra pågang på utleie av Matta selv om vi i 2012 bestemte oss for å slutte å leie ut til 
tenåringsselskaper. Rita Wenneberg, som leier leiligheten i andre etasje, hjelper til med å holde det 
rent og ryddig i og utenfor klubbhuset. I løpet av 2013 er de brakkene/bodene vi overtok etter 
kommunen flyttet, pusset opp og tatt i bruk til lagerrom for leiligheten i andre etasje. 

e) Samarbeidsavtale med FBK 
Idrettslaget har i inneværende år inngått en ny samarbeidsavtale med Fredrikstad Ballklubb. Dette er 
en partneravtale som i utgangspunktet omfatter spillere i aldersgruppen J16-17-18. Torsnes IL har 
ingen lag i den aldersgruppen nå.  

Som en del av avtalen har vi fått tre trenersamlinger hvor håndballtrenerne i Torsnes IL har fått 
instruksjoner av trenere far FBK. De trenerne som har deltatt på dette opplegget har vært veldig 
fornøyd med det. 

I tillegg har vi fått være balljenter og flaggbærere på noen av hjemmekampene til FBK. Alt i alt har 
samarbeidet fungert veldig godt innenfor forholdsvis beskjedne rammer. 

f) Omlegging av lagets økonomi 
Idrettslaget har i mange år vært organisert slik at hvert enkelt lag i idrettslaget har hatt sin egen 
økonomi, og hatt ansvaret for selv å skaffe tilveie de pengene de planlegger å bruke. Styret har over 
lengre tid diskutert om det vil være mere hensiktsmessig å ha en mer felles økonomi, hvor 
hovedkassen tar noen deler av kostnadene knyttet til drift av de enkelte lagene. 

I det budsjettet som legges frem for årsmøtet i er det lagt inn en del faste kostnader knyttet drift av 
de enkelte lagene som tilhører Torsnes IL. Dette er kostnader knyttet til påmelding til serie, 
minirunder og Loppetassen og godtgjørelse til trenere. Disse ekstra utgiftene dekkes ved at inntekter 
fra Programbladet tilfaller hovedkassen, samt at en øker treningsavgiften noe. 

For å få dette til må laget arrangere en fellesdugnad til inntekt for hovedkassa, samt at vi forventer 
godt oppmøte når det gjelder dugnader knyttet til vedlikehold av klubbhuset. 

g) Trenere håndball 
Da trenerne for både J2000/2001 og G2002/2003 valgte å takke for seg etter mange sesonger for 
trenere ble det skaffet nye trenere for begge lagene.  
 
For G2002 overtok Flemming Jensen og Morten Stene-Nilssen som trenere. For J2000/2001 takket 
Mona Marthinsen ja til å være trener. 
 
Torsnes IL takker Beathe Rekaa Nilsen og Line Gudevold for alle de timene de har lagt ned for å gi 
spilleren et godt sosialt og sportslig tilbud i Torsnes. 
 



h) Oppstart nye lag 
Å skaffe et tilbud til de yngste utøverne i Torsnes har dette året gått veldig bra, da det er mange 
foreldre som ønsker å stille opp og være trenere. Det er i løpet av året startet en gruppe med 
håndball for årsklassene 2006-2007. Denne gruppa består av mange jenter og noen gutter. Vi håper 
etterhvert at kanskje noen flere gutter vil finne gleden i å drive håndball på vinteren, slik at det etter 
hvert kan bli et rent guttelag. 
 
J2004/2005 deltok i sesongen 2012/2013 på Loppetassen, og har på høsten 2013 deltatt i 
Minihåndballturnering. Dette er en stur gruppe, med ca. 18 jenter som spiller håndball. 
 
Aktivitet 
Fotballgruppa har i 2013 bestått av et lag G07 og et lag G08 som var påmeldt i serien. Utviklingen for 
denne treningsgruppa har vært veldig positiv gjennom sesongen, og det er nå etablert tre lag som 
trener på forskjellige tider på vinteren, mens de trener sammen på sommeren. Det er nå 6-7 foreldre 
som sammen tar ansvaret for treninger og lagledelse. I 2014 kommer Torsnes til å stille med to G07-
lag og et G08-lag i seriespill. 
 
Håndballgruppa har i år hatt tre lag som har spilt i serien: det er J2000/2001, J2002/2003 og 
G2002/2003. I tillegg har vi hatt to lag som har deltatt på minirunder, dette er jenter født 2004 og 
2005. På høsten startet vi med håndball for jenter og gutter født 2006 og 2007.  

Idrettslaget deltok med fire lag på Baldus Cup på Lillehammer i vår. Tur og opphold var vellykket, 
med mange spillere sammen, og opphold på skole sammen. De samme lagene deltok også i årets 
Fredrikstad Cup 

Organisering av alle lagene treningsfremmøte og oppslutning blant foreldrene på kampene er veldig 
bra. Lagene har i 2013 drevet med god økonomi. 

Treningsviljen er generelt sett stor blant lagenes spillere. Trenere og lagledere legger ned mye tid og 
engasjement i trening, kamper og turneringer, og dette er veldig viktig for et godt klubbfellesskap.  

Barneidretten har hatt stor aktivitet i hele år, bare avbrutt av sommerferien. Barneidrett er for barn i 
alderen 1 til 6 år. Mange har deltatt, og foreldrene har stilt opp sammen med egne barn.  

Det foregår også flere trimaktiviteter og klubbhuset er mye i bruk. Det er en gruppe som spiller 
fotball på onsdager, og en gruppe som spiller fotball på torsdager, samt innebandy to dager i uka. I 
tillegg er det etablert en veldig aktiv trimgruppe med Svett-og Blid trening to ganger i uka. Det har 
også vært spinning en dag i uka fra høsten 2013. 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
De etablerte lagene innen fotball og håndball driver godt, og lagene har god økonomi. Det er 
utfordrende å fange opp flest mulig av de som kommer fra barneidretten, og etablere tilbud for disse 
innen håndball og fotball. Vi har klart å etablere fotballag med barn født i 2007 og 2008 i løpet av 
høsten 2013. Det er også etablert en gruppe med håndball for barn født i 2006 og 2007. Her har 
foreldrene vært aktive og tatt ansvar for å få til et bra treningstilbud. 

Ellers er det positivt med mye voksenaktivitet, som vi mener er et godt og viktig tilbud for folk i 
Torsnes. Slik situasjonen er nå er Matta i bruk til organisert trening hver eneste dag bortsett fra 
lørdager. Mandag til torsdag er det nesten fullbooket fra 17:00-22:00. 

 



Økonomi 
Resultat for hovedkassa viser et positivt resultat på 608.000, hvor 600.000 av dette overskuddet er 
utbetaling av tippemidler for opparbeidelse av grusbanen. Disse pengene er satt inn på 
høyrentekonto.  

De største utgiftspostene for hovedkassa er fortsatt strømutgifter, forsikring og kostnader for 
regnskapsføring. I tillegg har vi i 2013 skiftet kledning og vinduer på noe av den gamle delen av 
klubbhuset. Utgifter for 2013 var på budsjett. 

De største inntektspostene for hovedkassa er medlemskontingenter, bingoinntekter, kommunale 
tilskudd, grasrotandel og momskompensasjon. Klubben har de siste årene hatt stabile og sikre 
leieinntekter for leiligheten i andre etasje, og det ser det ut som vi får også i 2014. 

Medlemstall 
Torsnes idrettslag er drevet av frivillighet. Medlemsmassen pr. 31.12.2013 er 302 mot 299 i 2012.  

Stor takk til alle som gjør en innsats for Torsnes idrettslag. 

Torsnes 2014, 5.3.2014 

Anders Sveinsen (leder Torsnes IL) 



Vedlegg 3 (Resterende del av regnskap deles ut separat) 
 

 



 



Vedlegg 4  

 
Hovedkassens budsjett driftsåret 2014 

 

Hovedkassens inntekter 

INNTEKTER Virkelig 2014 Budsjett 2014 Virkelig 2013 Budsjett 2013 Virkelig 2012 Budsjett 2012  Virkelig 2011 Budsjett 2011

3100 KONTINGENT 39500 50100 50000 49450 60000 47490 100000

3101 TRENINGSAVGIFT HÅNDBALL

3102 TRENINGSAVGIFT FOTBALL

3105 TRENINGSAVGIFT 35500 33600 40000 41500 40000 41600

3107 DIVERSE DUGNAD 10000 750 5000 4680 5138 30000

3110 INNTEKTER ARRANGEMENT 9000 10000 35792 10000 8251 20000

3112 KIOSKSALG 0 45157 1500 1260

3115 LODDSALG 0 5000 15000 15000

3120 SPONSORINNTEKTER 0

3121 GAVER 20000 2500 40000 29418 60000 17420

3122 DOMMERINNTEKTER 0

3160 KAMPPROGRAM 80000

3161 KAMPPROGRAM HB 0 -200 4500

3321 EGENANDELER 0

3400 OFFENTLIGE TILSKUDD 20000 4700 25000 28100 20000 25400 0

3441 ANDRE TILSKUDD 30000 634530 10000 7775

3442 MOMSKOMPENSASJON 40000 34342 30000 30997 20000 7557

3443 GRASROTANDELER 35000 36013 35000 31747 40000 31551

3444 LAM-MIDLER 17000 16600 35000 33638

3600 LEIEINNTEKT HUS/BANE 5000 19400 15000 13300 5000 2368 0

3601 LEIEINNTEKTER 2. ETG 70800 50140 49500 45400 42000 34000 42000

3605 FORSIKRINGSOPPGJØR 0

3910 GRESSKLIPPING 1000 1000 5000 2000 10000 10000 10000

3960 BINGO 60000 68125 75000 75349 60000 104261 61000

3970 ANNEN INNTEKT 5000 4680 5000 7478 100

3990 DRIFTSSTØTTE

3999 DIVERSE INNTEKTER

DRIFTSINNTEKTER                477 800 1 001 437 399 500 402 986 418 500 374 534 278 000

HOVEDKASSE HOVEDKASSE HOVEDKASSE HOVEDKASSE

 

 

 



Hovedkassens utgifter: 

 UTGIFTER Virkelig 2014 Budsjett 2014 Virkelig 2013 Budsjett 2013 Virkelig 2012 Budsjett 2012  Virkelig 2011 Budsjett 2011

4010 KONT.KRETS/FORB.SYKKEL/HB 15500 4500 6500 6500 2000 2000

4020 KONT.KRETS/FORB.FOTBALL 7000 8000 7000 24700 5500

4030 OVERGANGER

4110 TURNERINGER 6600 5000 3000 21969,5

4111 EGENANDELER 960

4115 BØTER 5000

4200 TRENINGSUTGIFTER 1000 536 20000

4210 DOMMERUTGIFTER 30000 16100 10000

4230 DIV.MATERIELL 20000 53778 30000 9683 7000 443,5

4240 HÅNDBALLODD 0

4250 DRAKTER/TRENINGSDRESSER 872 8187,5

4260 KAMPPROGRAM 20000

4275 APOTEK/LEGE

4280 SAMMENKOMSTER 10000 12620 10000 12397 20000 1545,21 11000

4300 KIOSKVARER FOR SALG 500 936 2000 500

4300 UTGIFTER DUGNAD

4310 UTGIFTER ARRANGEMENT 5000 5000 29502 5000 25205,71 20000

5330 TRENER/KJØREGODTGJ. 54000 4500

5900 GAVER 4000

5950 KURS 12000 8084 10000 7127 18500

5990 ANNEN PERSONALKOSTNAD

6100 DIVERSE 5000 3694 16887 10000 9229,57

6300 LEIE LOKALER 2000 2210

6320 KOMMUNALE AVGIFTER 10000 8265 10000 -1397 15000 11563 9000

6340 STRØM 65000 78093 80000 69474 100000 93521,74 80000

6360 VASK/VASKEMIDLER K.HUS 2000 5694 3000 2322 3000 3947,99 1000

6390 ANNEN KOSTNAD LOKALER 5000 4926 6000 5359 5000 2395,9

6420 DATAKOSTNADER

6500 MASKINER OG UTSTYR 50000 1990 1000 699 45551,1

6540 INVENTAR 2000 1899 5000 3750

6550 DATA/EDB-KOSTNAD 8000 7750 10000 11307 5000 2637 8600

6600 REP. OG VEDLIKEHOLD BYGG 40000 70317 60000 53941 50000 37079,5 52000

6601 OPPUSSING 2.ETG KLUBBHUS 5000 9959 10000 10000 0 8000

6620 REP. OG VEDLIKEHOLD UTSTYR 3000 1005 15000 1112 10000 421,18 5000

6690 REP. OG VEDLIKEHOLD UTENDØRS 5000 1037 30000 38244 20000 83250 5000

6705 REGNSKAPSHONORAR 60000 69741 50000 51734 45000 30290 32500

6706 ANNEN FREDMMEDE TJENESTER 500 10000

6800 KONTORREKVISITA 3800 1000 258 500 500

6940 PORTO 300 144

7140 REISEKOSTNAD IKKE OPPG.PLIKTIG

7420 GAVER; PREMIER 1500 972 1500 1734 5000 2872,1 3000

7310 TAP 2000 10000

7500 FORSIKRING 30000 29249 30000 25033 25000 23309 25000

7510 DIVERSE 5000 1618,77

7710 STYREMØTER 58 2000 1195,5

7770 BANK OG KORTGEBYRER 1500 1332 500 401 5000 288

7790 ANNEN KOSTNAD MED FRADRAG 2000 1643 82 5500 5500 0

7830 TAP PÅ FORDRINGER 5570 4400

8040/8140 RENTEINNTEK/KOSTNADER IKKE FRADRAGSBER

SUM UTGIFTER 477 100 415 054 398 500 343 308 394 300 454 143 299 100

8050 RENTER / AVSKRIVNINGER 16382 2000 154 5000 4497,8 5000

 

ÅRSRESULTAT                   700 586 383 1 000 59 678 24 200 -79 609 -21 100 

  


